

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2596

Stavba: Oprava komunikace Dolní Březina

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Martin Liška

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			665 097,20
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 665 097,20	Výše daně 139 670,41
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			804 767,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2596		
Stavba:	Oprava komunikace Dolní Březina		
Místo:		Datum:	19. 5. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	STRABAG a.s.	Zpracovatel:	Ing. Martin Liška

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		665 097,20	804 767,61
01	Komunikace	665 097,20	804 767,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava komunikace Dolní Březina
Objekt:
01 - Komunikace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Martin Liška

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			665 097,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	665 097,20	21,00%	139 670,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			804 767,61
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace Dolní Březina
Objekt: 01 - Komunikace

Místo: Datum: 19. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Martin Liška

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	665 097,20
HSV - Práce a dodávky HSV	616 606,20
1 - Zemní práce	52 094,80
18 - Povrchové úpravy terénu	4 244,80
5 - Komunikace pozemní	512 375,00
57 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné	479 375,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 820,00
93 - Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	22 840,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	20 691,72
998 - Přesun hmot	624,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 491,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	26 670,00
VRN3 - Zařízení staveniště	21 821,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace Dolní Březina

Objekt:

01 - Komunikace

Místo:

Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Ing. Martin Liška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem665 097,20

D HSVPráce a dodávky HSV616 606,20

D 1Zemní práce52 094,80

1	K	113154512	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	30,000	1 595,00	47 850,00	CS ÚRS 2025 01
VV		60,000*0,500			30,000			

D 18Povrchové úpravy terénu4 244,80

2	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	70,000	33,00	2 310,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	70,000	24,00	1 680,00	CS ÚRS 2025 01
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,400	182,00	254,80	CS ÚRS 2025 01
VV		70*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			1,400			

D 5Komunikace pozemní512 375,00

5	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	220,000	150,00	33 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

D 57Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné479 375,00

6	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	5,000	3 019,00	15 095,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	1 460,000	23,00	33 580,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 460,000	292,00	426 320,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	60,000	73,00	4 380,00	CS ÚRS 2025 01

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání30 820,00

10	K	919123111	Těsnění spár provizorním těsnicím profilem	m	60,000	73,00	4 380,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	60,000	24,00	1 440,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	60,000	36,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 01

D 93Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb22 840,00

13	K	938908421	Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů	m2	1 460,000	6,00	8 760,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	220,000	64,00	14 080,00	CS ÚRS 2025 01

D 997Doprava sutí a vybouraných hmot20 691,72

15	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	45,080	80,00	3 606,40	CS ÚRS 2025 01
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	856,520	8,00	6 852,16	CS ÚRS 2025 01
VV		45,08*19 'Přepočtené koeficientem množství			856,520			
17	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	45,080	45,00	2 028,60	CS ÚRS 2025 01
18	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	45,080	182,00	8 204,56	CS ÚRS 2025 01

D 998Přesun hmot624,68

19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	208,226	3,00	624,68	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

D VRNVedlejší rozpočtové náklady48 491,00

D VRN1Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce26 670,00

20	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	kpl	1,000	8 486,00	8 486,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

P		Poznámka k položce: náklady na pasport okolních objektů a objízdných tras před a po realizaci						
21	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl	1,000	9 092,00	9 092,00	CS ÚRS 2025 01

P		Poznámka k položce: náklady na zaměření stavby před výstavbou, vytýčení stavby a sítí , zaměření skutečného stavu staveniště, vytýčení obvodu staveniště, zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi						
22	K	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	kpl	1,000	9 092,00	9 092,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> náklady na provedení v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí (podklad pro geom. plán), zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
D	VRN3		Zařízení staveniště				21 821,00	
23	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	21 821,00	21 821,00	CS ÚRS 2025 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi. Náklady na dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby, včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.					